
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 
РЕШЕНИЕ 

 
от 02 августа 2017 года                                                                             № 45/232 
 
О согласовании с органами местного самоуправления муниципального 

образования город-курорт Геленджик специальных мест для 
размещения печатных агитационных материалов на территории 
избирательных участков №№ 09-01 – 09-42 в период проведения 

избирательных кампаний в единый день голосования  
10 сентября 2017 года 

 
 
         Руководствуясь частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края «О 

муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

          1. Согласовать с органами местного самоуправления муниципального 

образования город-курорт Геленджик специальные места для размещения 

печатных агитационных материалов на территории избирательных участков 

№№ 09-01 – 09-42 в период проведения избирательных кампаний в единый 

день голосования 10 сентября 2017 года. 

3. Разместить настоящее решение на интернет - странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская. 

4. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

Параскеву Е.К. 

 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов                                                                            
 
                                                         
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                 Е.К. Параскева         


